
 
 
 

 

２０２４年１２月６日 
お客さま各位 

 

共同ＡＴＭ「イトーヨーカドー尾張旭店」廃止及び 

共同ＡＴＭ「シーナシーナ尾張旭」設置のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度、イトーヨーカドー尾張旭店の閉店に伴い、２０２５年１月１９日（日）をもち

まして共同ＡＴＭ「イトーヨーカドー尾張旭店」を廃止することとなりましたのでお知ら

せします。 
その後、同所に商業施設「ＣｉｉＮＡ ＣｉｉＮＡ 尾張旭」が開店する予定であり、２

０２５年２月２０日（木）より共同ＡＴＭ「シーナシーナ尾張旭」を設置します。 
なお、ＡＴＭコーナーは引き続き同じ場所ですが、営業時間は１０：００～２１：００

から１０：００～２０：００へ変更になります。 
 
ＡＴＭのご利用停止期間中は、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、お近く

の弊行単独ＡＴＭ等をご利用いただきますようご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

廃止日（最終営業日） 営業時間 廃止する共同ＡＴＭ名

２０２５年１月１９日（日） １０：００～２１：００ イトーヨーカドー尾張旭店

 
＊ＡＴＭのご利用停止期間中は、近隣の三郷支店ＡＴＭをご利用ください。 

 

稼働開始日 営業時間 設置する共同ＡＴＭ名

２０２５年２月２０日（木） １０：００～２０：００ シーナシーナ尾張旭

 

 

以 上 


